
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 6 0  

на Столичния общински съвет 

 от 04.12.2014 година 

 
За отказ за намаляване на капитала на „Софинвест” ЕООД. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.10, ал.1, т.4 от Наредбата за реда за 
учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Отказва намаляване на капитала на „Софинвест” ЕООД със 
стойността на част от недвижим имот, находящ се в строителните граници 
на Горубляне, в местността „Под ридо” (върху който попада част от бивш 
имот пл.№ 44025, кад. лист № 688,) и за който е съставен Акт за общинска 
собственост (частна) № 105 от 20.01.1997 г. на Район „Младост”, като с 
Решение № 44 по Протокол № 24/28.02.1997 г. на Столичен общински 
съвет същият е включен в капитала на „Софинвест” ЕООД. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 04.12.2014 г., Протокол  № 72,  точка 15 от дневния 

ред, по доклад № 0815-144/6/10.11.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 


	РЕШЕНИЕ №760
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

